
D Gescher_Fast wie in
Versailles 255 km
254.86 km
4h 41m

Puntos de la ruta

#
Nombre Diferencia Total
Nota Distancia Duración Distancia Duración

Tungerloh-Capellen 56, 48712 Gescher, Duitsland

Punto de ruta 1.79 km 0h 1m 1.79 km 0h 1m

Stockum, 48653 Coesfeld, Duitsland 2.54 km 0h 2m 4.33 km 0h 4m

Hornestiege 19, 48653 Coesfeld, Duitsland 2.97 km 0h 4m 7.30 km 0h 8m

Stadtwaldallee 1, 48653 Coesfeld, Duitsland 2.86 km 0h 5m 10.17 km 0h 14m

Etappe Coesfeld – Senden
0.27 km 0h 0m 10.44 km 0h 15m

Kurvenschwingen in den Baumbergen

Punto de ruta 1.64 km 0h 1m 12.08 km 0h 16m

L581, 48727 Billerbeck, Duitsland 1.84 km 0h 1m 13.92 km 0h 18m

Osthellen 11, 48727 Billerbeck, Duitsland 3.12 km 0h 2m 17.04 km 0h 21m

Punto de ruta 1.94 km 0h 1m 18.98 km 0h 23m

L581 8, 48727 Billerbeck, Duitsland 1.92 km 0h 3m 20.90 km 0h 27m

Punto de ruta 2.14 km 0h 2m 23.04 km 0h 30m

Daruper Str. 50, 48301 Nottuln, Duitsland 4.16 km 0h 3m 27.20 km 0h 33m

Hagenstraße 76, 48301 Nottuln, Duitsland 1.32 km 0h 2m 28.51 km 0h 36m
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Baumberg 2, 48301 Nottuln, Duitsland 2.77 km 0h 3m 31.28 km 0h 39m

Nottuln Baumberge Schutzgebiet, L874, 48301 Nottuln, Duitsland 1.29 km 0h 1m 32.57 km 0h 41m

Lasbeck 45, 48329 Havixbeck, Duitsland 2.37 km 0h 2m 34.94 km 0h 44m

Punto de ruta 1.77 km 0h 2m 36.71 km 0h 46m

Punto de ruta 3.07 km 0h 2m 39.78 km 0h 49m

Punto de ruta 3.43 km 0h 2m 43.21 km 0h 52m

Marie-Curie-Straße 1, 48308 Senden, Duitsland 3.15 km 0h 4m 46.36 km 0h 56m

Dorffeld 26, 48308 Senden, Duitsland 4.07 km 0h 4m 50.42 km 1h 0m

Punto de ruta 2.50 km 0h 3m 52.92 km 1h 3m

Punto de ruta 2.38 km 0h 1m 55.30 km 1h 5m

Ottmarsb., Hörsterplatz, 48308 Senden, Duitsland 1.53 km 0h 1m 56.82 km 1h 7m

Punto de ruta 2.93 km 0h 3m 59.75 km 1h 10m

Punto de ruta 3.40 km 0h 3m 63.15 km 1h 14m

Altendorf 30, 48317 Drensteinfurt, Duitsland 4.20 km 0h 3m 67.35 km 1h 17m

Punto de ruta 1.77 km 0h 2m 69.13 km 1h 20m

L850, 48324 Sendenhorst, Duitsland 2.70 km 0h 3m 71.82 km 1h 23m

Sendenhorster Str. 6, 48324 Sendenhorst, Duitsland 2.22 km 0h 2m 74.04 km 1h 26m

Ahrenhorst 9, 48324 Sendenhorst, Duitsland 2.06 km 0h 2m 76.10 km 1h 28m

Natorp 17, 48317 Drensteinfurt, Duitsland 4.00 km 0h 2m 80.10 km 1h 31m

Punto de ruta 1.96 km 0h 2m 82.06 km 1h 34m

Punto de ruta 2.05 km 0h 2m 84.11 km 1h 36m

Punto de ruta 2.50 km 0h 2m 86.62 km 1h 39m

Punto de ruta 1.97 km 0h 1m 88.59 km 1h 40m

Punto de ruta 3.94 km 0h 3m 92.53 km 1h 43m

Schloss Westerwinkel, Herbern 1.25 km 0h 1m 93.78 km 1h 45m

Punto de ruta 1.13 km 0h 2m 94.91 km 1h 47m
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Münsterstraße 48, 59368 Werne, Duitsland 5.41 km 0h 3m 100.33 km 1h 51m

Butenlandwehr 52, 59368 Werne, Duitsland 1.41 km 0h 1m 101.74 km 1h 52m

Punto de ruta 3.44 km 0h 5m 105.18 km 1h 58m

Punto de ruta 2.09 km 0h 1m 107.26 km 1h 59m

Münsterstraße 83, 44534 Lünen, Duitsland 4.90 km 0h 5m 112.16 km 2h 5m

Am Brauereiknapp, 59379 Selm, Duitsland 4.39 km 0h 7m 116.54 km 2h 13m

Punto de ruta 1.38 km 0h 1m 117.93 km 2h 14m

Punto de ruta 2.97 km 0h 3m 120.89 km 2h 18m

Punto de ruta 2.54 km 0h 1m 123.43 km 2h 20m

Oberstraße 44, 59394 Nordkirchen, Duitsland 1.53 km 0h 1m 124.96 km 2h 22m

Schloss Nordkirchen 2.73 km 0h 2m 127.69 km 2h 24m

Punto de ruta 1.24 km 0h 1m 128.92 km 2h 25m

Punto de ruta 2.47 km 0h 2m 131.40 km 2h 27m

Neue Nordkirchener Str., 59379 Selm, Duitsland 3.75 km 0h 2m 135.15 km 2h 30m

Punto de ruta 4.99 km 0h 5m 140.13 km 2h 35m

Punto de ruta 2.73 km 0h 2m 142.86 km 2h 38m

Dülmener Str. 46, 59348 Lüdinghausen, Duitsland 6.51 km 0h 6m 149.37 km 2h 44m

Punto de ruta 2.41 km 0h 2m 151.78 km 2h 46m

Anemonenweg 3, 59348 Lüdinghausen, Duitsland 2.35 km 0h 5m 154.12 km 2h 52m

Burg Vischering, Lüdinghausen 0.84 km 0h 1m 154.96 km 2h 53m

Punto de ruta 0.70 km 0h 0m 155.66 km 2h 54m

Elvert 24B, 59348 Lüdinghausen, Duitsland 3.23 km 0h 2m 158.89 km 2h 57m

Brinkstraße 30, 48249 Dülmen, Duitsland 4.32 km 0h 3m 163.20 km 3h 0m

Punto de ruta 1.39 km 0h 1m 164.59 km 3h 2m

Kuckucksweg 13, 48249 Dülmen, Duitsland 2.40 km 0h 2m 166.99 km 3h 4m

Punto de ruta 2.69 km 0h 3m 169.68 km 3h 8m
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Auf dem Quellberg 18, 48249 Dülmen, Duitsland 5.88 km 0h 5m 175.56 km 3h 13m

Droste-Hülshoff-Straße 6, 48249 Dülmen, Duitsland 1.88 km 0h 4m 177.44 km 3h 18m

Coesfelder Str. 46, 48249 Dülmen, Duitsland 0.10 km 0h 0m 177.54 km 3h 18m

Schmeddinghove 30, 48249 Dülmen, Duitsland 1.71 km 0h 4m 179.25 km 3h 22m

Punto de ruta 1.78 km 0h 2m 181.03 km 3h 24m

Bauerschaft 206, 48249 Dülmen, Duitsland 2.88 km 0h 3m 183.91 km 3h 27m

Hülstener Weg, 48249 Dülmen, Duitsland 4.47 km 0h 4m 188.38 km 3h 32m

Voßkamp 22, 48734 Reken, Duitsland 4.83 km 0h 5m 193.21 km 3h 37m

Voßkamp 3, 48734 Reken, Duitsland 0.68 km 0h 1m 193.89 km 3h 39m

Punto de ruta 0.65 km 0h 1m 194.54 km 3h 40m

Punto de ruta 2.35 km 0h 2m 196.89 km 3h 42m

Punto de ruta 2.21 km 0h 2m 199.10 km 3h 45m

K48 72, 46286 Dorsten, Duitsland 4.04 km 0h 3m 203.14 km 3h 49m

Rhader Str. 37, 46286 Dorsten, Duitsland 3.62 km 0h 3m 206.76 km 3h 53m

Punto de ruta 4.01 km 0h 5m 210.77 km 3h 58m

Rhader Str. 9, 46348 Raesfeld, Duitsland 4.80 km 0h 4m 215.57 km 4h 3m

Wasserschloss Raesfeld 2.33 km 0h 1m 217.90 km 4h 5m

Schwietering 1, 46348 Raesfeld, Duitsland 0.12 km 0h 0m 218.02 km 4h 5m

Marbecker Str. 126, 46325 Borken, Duitsland 3.87 km 0h 3m 221.89 km 4h 8m

Punto de ruta 2.73 km 0h 2m 224.61 km 4h 10m

Thüringer Weg 2, 46359 Heiden, Duitsland 4.03 km 0h 4m 228.65 km 4h 15m

Velener Str. 58, 46359 Heiden, Duitsland 1.81 km 0h 3m 230.46 km 4h 18m

Punto de ruta 3.23 km 0h 2m 233.69 km 4h 20m

Heidener Str. 128, 46342 Velen, Duitsland 2.60 km 0h 1m 236.29 km 4h 22m

Letterhausstraße 2, 46342 Velen, Duitsland 2.08 km 0h 1m 238.37 km 4h 24m

Schloß Velen 1.11 km 0h 2m 239.49 km 4h 26m
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Garbertsbusch 31, 46342 Velen, Duitsland 0.85 km 0h 1m 240.33 km 4h 28m

Punto de ruta 2.19 km 0h 1m 242.52 km 4h 30m

Eschstraße 129, 46342 Velen, Duitsland 3.61 km 0h 3m 246.13 km 4h 33m

Punto de ruta 2.24 km 0h 1m 248.37 km 4h 34m

Tungerloh-Capellen 123, 48712 Gescher, Duitsland 6.49 km 0h 6m 254.86 km 4h 41m

Instrucciones
1. Vertrek vanuit Tungerloh-Capellen/K46

2. Volg de Tungerloh-Capellen/K46

3. Je hebt het tussenpunt bij Tungerloh-Capellen/K46 bereikt

4. Je hebt het tussenpunt bij Stockum/K46 bereikt

5. Sla linksaf richting Borkener Straße/K46

6. Sla linksaf richting Konrad-Adenauer-Ring/B474

7. Je hebt het tussenpunt bij Konrad-Adenauer-Ring/B474 bereikt

8. Sla rechtsaf naar de Holtwicker Straße/L581 richting Coesfeld-Zentrum

9. Sla linksaf richting Billerbecker Straße/L581

10. Je hebt het tussenpunt bij Billerbecker Straße/L581 bereikt

11. Volg de Billerbecker Straße/L581

12. Je hebt het tussenpunt bij Billerbecker Straße/L581 bereikt

13. Je hebt het tussenpunt bij Sükerhook/L581 bereikt

14. Je hebt het tussenpunt bij Westhellen/L581 bereikt

15. Je hebt het tussenpunt bij Osthellen/L581 bereikt

16. Je hebt het tussenpunt bij L581 bereikt

17. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Osterwicker Straße/L581/L577

18. Sla linksaf richting Hagen/L580/L581/L577

19. Sla rechtsaf richting Darfelder Straße/L581/L577/K13

20. Je hebt het tussenpunt bij Holthauser Straße/L581/L577/K13 bereikt

21. Sla rechtsaf richting Nottulner Straße/L577

22. Volg de Nottulner Straße/L577

23. Je hebt het tussenpunt bij Dörholt/L577 bereikt

24. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Daruper Straße/L843

25. Je hebt het tussenpunt bij Daruper Straße/L843 bereikt

26. Sla linksaf richting Heriburgstraße/K18

27. Je hebt het tussenpunt bij Hagenstraße bereikt

28. Sla linksaf richting Havixbecker Straße/L874

29. Blijf rechtdoor rijden op de Stevern/L874

30. Volg de Stevern/L874

31. Je hebt het tussenpunt bij Baumberg/L874 bereikt

32. Je hebt het tussenpunt bij Baumberg/L874 bereikt

33. Sla rechtsaf richting Lasbeck/L550

34. Je hebt het tussenpunt bij Lasbeck/L550 bereikt
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35. Buig links af bij Lasbeck/L550

36. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Masbeck/L550

37. Je hebt het tussenpunt bij Masbeck/L550 bereikt

38. Sla linksaf richting Tilbeck/L550/L843

39. Je hebt het tussenpunt bij Tilbeck/L550/L843 bereikt

40. Sla rechtsaf richting Tilbeck/L550

41. Volg de Tilbeck/L550 richting Lüdinghausen

42. Je hebt het tussenpunt bij L550 bereikt

43. Je hebt het tussenpunt bij Brock/B235 bereikt

44. Neem de tweede afslag op de rotonde naar de B235/L844 richting Lüdingenhausen

45. Je hebt het tussenpunt bij B235/L844 bereikt

46. Sla linksaf naar de Ottmarsbocholter Straße/L844 richting Ascheberg

47. Je hebt het tussenpunt bij Gettrup/L844 bereikt

48. Je hebt het tussenpunt bij Ottmarsbocholter Straße/L844 bereikt

49. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Dorfstraße/L844

50. Buig links af bij Dorfstraße/L844

51. Je hebt het tussenpunt bij Dorfstraße/L844 bereikt

52. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Ascheberger Straße/L844

53. Je hebt het tussenpunt bij Ottmarsbocholter Straße/L844 bereikt. Het bevindt zich aan de rechterkant

54. Sla linksaf richting Amelsbürener Straße/K39

55. Sla rechtsaf richting Rinkeroder Weg/K40

56. Volg de Rinkeroder Weg/K40

57. Je hebt het tussenpunt bij Rinkeroder Weg/K40 bereikt

58. Je hebt het tussenpunt bij Altendorf/K40 bereikt

59. Sla linksaf richting Altendorf/B54

60. Sla rechtsaf naar de Alte Dorfstraße/L850 richting Rinkerode

61. Je hebt het tussenpunt bij Alte Dorfstraße/L850 bereikt

62. Buig rechts af bij Albersloher Straße/L850

63. Je hebt het tussenpunt bij Sunger/L850 bereikt

64. Sla rechtsaf richting Münsterstraße/L586

65. Je hebt het tussenpunt bij Sendenhorster Straße/L586 bereikt

66. Sla rechtsaf richting Bergstraße/L585

67. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Bergstraße/L585

68. Volg de Ahrenhorst/L585

69. Je hebt het tussenpunt bij Ahrenhorst/L585 bereikt

70. Je hebt het tussenpunt bij Natorp/L585 bereikt

71. Sla rechtsaf richting B58

72. Je hebt het tussenpunt bij B58 bereikt

73. Sla linksaf richting Konrad-Adenauer-Straße

74. Volg de Konrad-Adenauer-Straße

75. Je hebt het tussenpunt bij Konrad-Adenauer-Straße bereikt. Het bevindt zich aan de rechterkant

76. Je hebt het tussenpunt bij Büren/K21 bereikt

77. Je hebt het tussenpunt bij Mersch/K21 bereikt

78. Sla rechtsaf richting Mersch/L671
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79. Je hebt het tussenpunt bij Forsthövel-Merschstraße/L671 bereikt

80. Je hebt het tussenpunt bij Merschstraße/L671 bereikt

81. Sla linksaf richting Bernhardstraße/B54

82. Volg de Bernhardstraße/B54 richting Werne

83. Je hebt het tussenpunt bij Werner Straße/B54 bereikt

84. Je hebt het tussenpunt bij Münsterstraße/B54 bereikt

85. Neem de tweede afslag op de rotonde naar de Münsterstraße/B233 richting Werne

86. Volg de Münsterstraße/B233 richting Zentrum

87. Je hebt het tussenpunt bij Münsterstraße/B233 bereikt

88. Je hebt het tussenpunt bij Lünener Straße/L507 bereikt. Het bevindt zich aan de linkerkant

89. Neem de tweede afslag op de rotonde naar de Lünener Straße/B54 richting Lünen

90. Volg de Lünener Straße/B54 richting Selm

91. Je hebt het tussenpunt bij Lünener Straße/B54 bereikt

92. Je hebt het tussenpunt bij Münsterstraße/B54 bereikt

93. Sla rechtsaf naar de Kurt-Schumacher-Straße/B236 richting Coesfeld

94. Sla rechtsaf naar de Cappenberger Straße/L810 richting Cappenberg

95. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Cappenberger Straße/L810

96. Buig links af bij Am Brauereiknapp/L810

97. Je hebt het tussenpunt bij Am Brauereiknapp/L810 bereikt

98. Buig links af bij Freiherr-vom-Stein-Straße/L810

99. Buig rechts af bij Cappenberger Damm/L810

100. Je hebt het tussenpunt bij Cappenberger Damm/L810 bereikt

101. Volg de Cappenberger Damm/L810

102. Je hebt het tussenpunt bij Cappenberger Damm/L810 bereikt

103. Je hebt het tussenpunt bij Cappenberger Straße/L810 bereikt. Het bevindt zich aan de rechterkant

104. Neem de derde afslag op de rotonde richting Cappenberger Straße/L810

105. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Münsterstraße/L810

106. Je bent aangekomen bij Münsterstraße/L810. Je bestemming bevindt zich aan de rechterkant

107. Vertrek vanuit Münsterstraße/L810

108. Je hebt het tussenpunt bij Münsterstraße/L810 bereikt

109. Sla linksaf richting Ermener Straße/L810

110. Je hebt het tussenpunt bij Ermener Straße/L810 bereikt

111. Neem de derde afslag op de rotonde richting Ferdinand-Kortmann-Straße/K2

112. Volg de Ferdinand-Kortmann-Straße/K2

113. Je hebt het tussenpunt bij Ferdinand-Kortmann-Straße/K2 bereikt

114. Je hebt het tussenpunt bij Neue Nordkirchener Straße/K2 bereikt

115. Sla rechtsaf richting Olfener Straße/B236

116. Volg de Olfener Straße/B236 richting Coesfeld

117. Je hebt het tussenpunt bij Selmer Straße/B236 bereikt

118. Neem de eerste afslag op de rotonde naar de Lüdinghauser Straße/B235 richting Coesfeld

119. Je hebt het tussenpunt bij Lüdinghauser Straße/B235 bereikt

120. Sla linksaf naar de Brunswicker Straße/B474 richting Gronau

121. Volg de Brunswicker Straße/B474 richting Lüdingenhausen

122. Neem de eerste afslag op de rotonde naar de B58 richting Lüdingenhausen
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123. Je hebt het tussenpunt bij B58 bereikt. Het bevindt zich aan de linkerkant

124. Je hebt het tussenpunt bij Seppenrader Straße/B58 bereikt

125. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Seppenrader Straße/B58

126. Neem de derde afslag op de rotonde naar de Konrad-Adenauer-Straße/B235 richting Senden

127. Je hebt het tussenpunt bij Konrad-Adenauer-Straße/B235 bereikt

128. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Konrad-Adenauer-Straße/B235/L835

129. Je hebt het tussenpunt bij Konrad-Adenauer-Straße/B235/L835 bereikt

130. Je hebt het tussenpunt bij Sendener Straße/B235/L835 bereikt

131. Sla linksaf richting Bechtrup/L835

132. Volg de Bechtrup/L835

133. Je hebt het tussenpunt bij Elvert/L835 bereikt

134. Je hebt het tussenpunt bij Elvert/L835 bereikt

135. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Neustraße/L835

136. Je hebt het tussenpunt bij L835 bereikt

137. Buig rechts af bij L835/K4

138. Je hebt het tussenpunt bij L835/K4 bereikt

139. Sla linksaf richting Weseler Straße/L551

140. Volg de Weseler Straße/L551

141. Je hebt het tussenpunt bij Weseler Straße/L551 bereikt

142. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Münsterstraße/L551

143. Je hebt het tussenpunt bij Münsterstraße/L551 bereikt

144. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Münsterstraße/L551

145. Sla rechtsaf richting Bergfeldstraße

146. Sla linksaf richting Droste-Hülshoff-Straße

147. Je hebt het tussenpunt bij Droste-Hülshoff-Straße bereikt

148. Sla linksaf richting Coesfelder Straße

149. Je hebt het tussenpunt bij Coesfelder Straße bereikt

150. Sla rechtsaf richting Lohwall

151. Sla rechtsaf richting Borkener Straße

152. Volg de Borkener Straße

153. Je hebt het tussenpunt bij Borkener Straße bereikt

154. Je hebt het tussenpunt bij Börnste bereikt

155. Buig links af bij Lavesumer Straße/K44

156. Je hebt het tussenpunt bij Bauerschaft/K44 bereikt

157. Sla rechtsaf

158. Sla linksaf

159. Je hebt het tussenpunt bereikt

160. Houd links aan bij Hülstener Weg

161. Buig rechts af bij Voßkamp

162. Je hebt het tussenpunt bij Voßkamp bereikt

163. Je hebt het tussenpunt bij Voßkamp bereikt

164. Sla linksaf richting Maria Veen/K12

165. Je hebt het tussenpunt bij Olthüserhok/K12 bereikt

166. Je hebt het tussenpunt bij Weskerhok/K12 bereikt
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167. Sla linksaf richting Holtendorf

168. Je hebt het tussenpunt bij Bahnhofstraße bereikt. Het bevindt zich aan de rechterkant

169. Sla linksaf richting L600/L608

170. Sla rechtsaf richting Rekener Straße/K48

171. Buig links af bij Rekener Straße/K48

172. Je hebt het tussenpunt bij Rekener Straße/K48 bereikt

173. Sla rechtsaf richting Rhader Straße/K13

174. Je hebt het tussenpunt bij Rhader Straße/K13 bereikt

175. Neem de tweede afslag op de rotonde naar de Lembecker Straße/K13 richting Raesfeld

176. Volg de Lembecker Straße/K13

177. Je hebt het tussenpunt bij Erler Straße/K13 bereikt

178. Sla rechtsaf richting Dorstener Straße/B224

179. Je hebt het tussenpunt bij Dorstener Straße/B224 bereikt

180. Je hebt het tussenpunt bij Dorstener Straße/B224 bereikt

181. Neem de tweede afslag op de rotonde naar de B70 richting Nord

182. Je hebt het tussenpunt bij B70 bereikt

183. Neem de eerste afslag op de rotonde naar de Marbecker Straße/L829 richting Velen

184. Volg de Heidener Straße/L829

185. Je hebt het tussenpunt bij Marbecker Straße/L829 bereikt

186. Je hebt het tussenpunt bij Marbecker Straße/L829 bereikt

187. Sla rechtsaf richting Engelradingstraße/L829

188. Je hebt het tussenpunt bij Bahnhofstraße bereikt

189. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Velener Straße

190. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Velener Straße/L829

191. Je hebt het tussenpunt bij Velener Straße/L829 bereikt

192. Volg de Velener Straße/L829

193. Je hebt het tussenpunt bij Velener Straße/L829 bereikt

194. Je hebt het tussenpunt bij Heidener Straße/L829 bereikt

195. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Volbertskamp/L829

196. Je hebt het tussenpunt bij Volbertskamp/L829 bereikt

197. Sla linksaf richting Kardinal-von-Galen-Straße

198. Je hebt het tussenpunt bij Ramsdorfer Straße/L581 bereikt

199. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Am Bahnhof/K15

200. Je hebt het tussenpunt bij Am Bahnhof/K15 bereikt

201. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Nordvelener Straße/K15

202. Je hebt het tussenpunt bij Nordvelener Straße/K15 bereikt

203. Houd rechts aan bij Eschstraße/K44

204. Je hebt het tussenpunt bij Eschstraße/K44 bereikt

205. Neem de tweede afslag op de rotonde naar de L608 richting Gescher

206. Je hebt het tussenpunt bij L608 bereikt

207. Sla rechtsaf richting Stadtlohner Straße/L571

208. Sla rechtsaf richting Alte Coesfelder Straße/K46

209. Je bent aangekomen bij Alte Coesfelder Straße/K46. Je bestemming bevindt zich aan de rechterkant
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